
 

UCHWAŁA NR LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeżno na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 

239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 

poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 32 080 350,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości 12 273 443,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. dochody majątkowe w wysokości 19 806 907,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

§ 2. 

Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 36 367 700,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 i Nr 5 z tego: 

1. wydatki bieżące w wysokości 14 857 095,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6 

2. wydatki majątkowe w wysokości 21 510 605,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 

 

§ 3. 

Ustala się deficyt budżetu w wysokości -4 287 350,00 zł, który zostanie sfinansowany z nadwyżki 

z lat ubiegłych w kwocie 4 287 350,00 zł. 

§ 4. 

Ustala się planowane przychody w wysokości 4 287 350,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 5. 

Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych. 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych,  

zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

§ 6. 

Ustala się plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

 

 

 



§ 7. 

Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania  

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Brzeżno od właścicieli nieruchomości na 

2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 8. 

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych  

i z tytułu części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

2. Określa się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

 

§ 9. 

Ustala się plan dochodów i wydatków Gminy Brzeżno związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 10. 

Ustala się plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych zgodnie z załącznikiem  

Nr 14. 

§ 11. 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem  

Nr 15. 

§ 12. 

Ustala się plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych  

z programu Polski Ład zgodnie z załącznikiem Nr 16. 

 

§ 13. 

Upoważnia się Wójta Gminy Brzeżno do: 

1. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu,  

w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy 

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu pomiędzy zadaniami majątkowymi. 

2. do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach      

             następnych  jest niezbędne do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające                 

             płatności wykraczają  poza rok budżetowy. 

§ 14. 

W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 109 200,00 zł 



2. celową w wysokości   50 200,00 zł, w tym: 

a. na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 50 200,00 zł. 

 

 

§ 15. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

 

§ 16. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

                                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                 Andrzej Janas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 327,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 600 327,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
1 600 327,00 

020   Leśnictwo 5 000,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

600   Transport i łączność 16 876 580,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
190 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 686 580,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 320 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 320 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 240 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

750   Administracja publiczna 25 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
21 930,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
767,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 3 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 3 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 315 690,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 314 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 43 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 210 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 538 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 540 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 229 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 400,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 234 290,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 229 717,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 573,00 

758   Różne rozliczenia 3 860 093,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 832 440,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 832 440,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 992 653,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 992 653,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80104  Przedszkola  10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 528 963,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
11 904,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 222 475,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 222 475,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 119,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 266,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 853,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 

855   Rodzina 1 581 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 535 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Razem 32 080 350,00 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan dochodów bieżących Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

020   Leśnictwo 5 000,00 

 02095  Pozostała działalność 5 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
5 000,00 

600   Transport i łączność 190 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 
190 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 
40 000,00 

710   Działalność usługowa 5 000,00 

 71035  Cmentarze 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 

750   Administracja publiczna 25 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
21 930,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 

  0830 Wpływy z usług 4 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
767,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 3 000,00 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 3 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 315 690,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 314 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 050 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 43 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 210 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 538 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 540 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 850 000,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 10 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 36 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 229 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 400,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 25 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 234 290,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 229 717,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 4 573,00 

758   Różne rozliczenia 3 860 093,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 832 440,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 832 440,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 992 653,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 992 653,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 35 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 

 80104  Przedszkola  10 000,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 528 963,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
11 904,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 222 475,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 222 475,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 99 119,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 266,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 853,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 000,00 

  0830 Wpływy z usług 2 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 

855   Rodzina 1 581 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 535 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 708 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 

Razem 12 273 443,00 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan dochodów majątkowych Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 600 327,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 600 327,00 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 
1 600 327,00 

600   Transport i łączność 16 686 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 686 580,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 320 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 320 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 200 000,00 

Razem 19 806 907,00 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan wydatków Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 238 800,00 

 01009  Spółki wodne 2 800,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 800,00 

 01030  Izby rolnicze 21 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 21 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 015 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 327,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 673,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

600   Transport i łączność 17 578 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 358 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 420,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 542 605,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 542 605,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 605,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

710   Działalność usługowa 99 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

750   Administracja publiczna 2 844 353,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  121 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 710,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 310,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 238 913,38 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 913,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 981,78 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 293 842,94 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 854,10 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 75414  Obrona cywilna 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 111 438,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 200,00 

  4810 Rezerwy 50 200,00 

758   Różne rozliczenia 109 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 200,00 

  4810 Rezerwy 109 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 850 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 086 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 890,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 556 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 800,00 

 80104  Przedszkola  894 900,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 764 900,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 290 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 460,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 138 580,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 46 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 500,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 350,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
11 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 240 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 654 266,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 041,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 138 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 500,00 

 85295  Pozostała działalność 87 215,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 500,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 217 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

855   Rodzina 1 903 415,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 262 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 240 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 064,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 772 608,84 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 861 055,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,36 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 433,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 665 433,80 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 515 459,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 524,09 

  4260 Zakup energii 95 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

926   Kultura fizyczna 286 899,84 

 92601  Obiekty sportowe 113 099,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 431,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 92695  Pozostała działalność 173 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Razem 36 367 700,00 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan wydatków w grupach Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 238 800,00 23 800,00 21 000,00 0,00 21 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 215 000,00 2 215 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 
2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 2 015 000,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 327,00 1 600 327,00 1 600 327,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 414 673,00 414 673,00 414 673,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 17 578 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 258 000,00 17 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 358 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 258 000,00 17 258 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 420,00 571 420,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
16 686 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 686 580,00 16 686 580,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 1 542 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 605,00 1 542 605,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 542 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 542 605,00 1 542 605,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 605,00 222 605,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 844 353,38 2 844 353,38 2 649 553,38 1 843 640,00 805 913,38 5 000,00 189 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 21 930,00 21 930,00 21 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 430,00 3 430,00 3 430,00 3 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 800,00 134 800,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  121 800,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 710,00 2 438 710,00 2 430 710,00 1 821 710,00 609 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 1 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 400,00 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 310,00 35 310,00 35 310,00 35 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 238 913,38 238 913,38 173 913,38 0,00 173 913,38 5 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 913,38 88 913,38 88 913,38 0,00 88 913,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  767,00 767,00 767,00 545,03 221,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  767,00 767,00 767,00 545,03 221,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 84,00 84,00 84,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,03 11,03 11,03 11,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,97 221,97 221,97 0,00 221,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 488 981,78 458 981,78 392 981,78 170 250,00 222 731,78 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych  30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 293 842,94 293 842,94 227 842,94 73 200,00 154 642,94 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 700,00 58 700,00 58 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 854,10 22 854,10 22 854,10 0,00 22 854,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 1 788,84 1 788,84 0,00 1 788,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 111 438,84 111 438,84 111 438,84 97 050,00 14 388,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 700,00 77 700,00 77 700,00 77 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 2 050,00 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 1 788,84 1 788,84 0,00 1 788,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 50 200,00 50 200,00 50 200,00 0,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4810 Rezerwy 109 200,00 109 200,00 109 200,00 0,00 109 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 4 850 330,00 4 850 330,00 3 941 230,00 3 213 600,00 727 630,00 764 900,00 144 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 086 300,00 3 086 300,00 2 971 700,00 2 655 810,00 315 890,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 600,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 570 000,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 400,00 39 400,00 39 400,00 39 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 110,00 3 110,00 3 110,00 3 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 890,00 3 890,00 3 890,00 0,00 3 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 4 900,00 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 41 800,00 41 800,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 500,00 115 500,00 115 500,00 0,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 170,00 1 170,00 1 170,00 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 556 000,00 1 556 000,00 1 556 000,00 1 556 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 500,00 128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 400,00 195 400,00 184 000,00 170 100,00 13 900,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 000,00 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 800,00 11 800,00 11 800,00 11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  894 900,00 894 900,00 130 000,00 0,00 130 000,00 764 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 764 900,00 764 900,00 0,00 0,00 0,00 764 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 290 050,00 290 050,00 277 850,00 261 400,00 16 450,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,00 2 430,00 2 430,00 0,00 2 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 460,00 1 460,00 1 460,00 0,00 1 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 260,00 260,00 0,00 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 000,00 187 000,00 187 000,00 0,00 187 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych 
138 580,00 138 580,00 132 580,00 126 290,00 6 290,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 57 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 52 000,00 22 000,00 15 000,00 7 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 350,00 1 434 350,00 926 719,00 617 459,00 309 260,00 0,00 507 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  
11 904,00 11 904,00 11 904,00 0,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 904,00 11 904,00 11 904,00 0,00 11 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 93 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 465,00 93 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 654 266,00 654 266,00 647 600,00 552 159,00 95 441,00 0,00 6 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 266,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 430 000,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 909,00 45 909,00 45 909,00 45 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 041,00 14 041,00 14 041,00 0,00 14 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 500,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 87 215,00 87 215,00 67 215,00 65 300,00 1 915,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 217 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 217 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 903 415,00 1 903 415,00 640 915,00 350 500,00 290 415,00 0,00 1 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego  
1 535 000,00 1 535 000,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 1 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 262 500,00 1 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 262 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 415,00 82 415,00 82 415,00 78 000,00 4 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  2 006 064,20 1 841 064,20 1 840 864,20 186 520,00 1 654 344,20 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 772 608,84 772 608,84 772 608,84 92 820,00 679 788,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 74 400,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 10 960,00 10 960,00 10 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 1 960,00 1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 000,00 673 000,00 673 000,00 0,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 1 788,84 1 788,84 0,00 1 788,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji 

i 

poręczeń 

wydatki 

na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne 

i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 500,00 50 500,00 50 500,00 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 400,00 292 400,00 292 400,00 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 271 000,00 271 000,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 861 055,36 696 055,36 695 855,36 93 700,00 602 155,36 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,36 7 155,36 7 155,36 0,00 7 155,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 433,80 675 433,80 149 974,09 0,00 149 974,09 525 459,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 665 433,80 665 433,80 149 974,09 0,00 149 974,09 515 459,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 515 459,71 515 459,71 0,00 0,00 0,00 515 459,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 524,09 28 524,09 28 524,09 0,00 28 524,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 95 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 20 850,00 20 850,00 0,00 20 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 286 899,84 136 899,84 136 899,84 90 411,00 46 488,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 113 099,84 113 099,84 113 099,84 90 411,00 22 688,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 431,00 72 431,00 72 431,00 72 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 670,00 10 670,00 10 670,00 10 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 1 910,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 1 788,84 1 788,84 0,00 1 788,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 173 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 36 367 700,00 14 857 095,00 11 338 604,29 6 487 925,03 4 850 679,26 1 333 159,71 2 185 331,00 0,00 0,00 0,00 21 510 605,00 21 510 605,00 2 015 000,00 0,00 0,00 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan wydatków bieżących Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 23 800,00 

 01009  Spółki wodne 2 800,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 2 800,00 

 01030  Izby rolnicze 21 000,00 

  2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 21 000,00 

600   Transport i łączność 320 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 220 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 100 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

710   Działalność usługowa 99 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 95 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 

 71035  Cmentarze 4 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

750   Administracja publiczna 2 844 353,38 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 134 800,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  121 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 438 710,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 480 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35 310,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 000,00 

  4260 Zakup energii 60 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 60 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  20 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

 75095  Pozostała działalność 238 913,38 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  60 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 913,38 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 50 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,97 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 458 981,78 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 293 842,94 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  66 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 600,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 

  4260 Zakup energii 30 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 854,10 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 75414  Obrona cywilna 3 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 111 438,84 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 77 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 50 200,00 

  4810 Rezerwy 50 200,00 

758   Różne rozliczenia 109 200,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 109 200,00 

  4810 Rezerwy 109 200,00 

801   Oświata i wychowanie 4 850 330,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 086 300,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 114 600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 57 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 110,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 890,00 

  4260 Zakup energii 110 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 4 900,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 360,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 41 800,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 460,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 810,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 500,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 170,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 556 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 128 500,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 800,00 

 80104  Przedszkola  894 900,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 764 900,00 

  4260 Zakup energii 20 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 110 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 290 050,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 430,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 460,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 260,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 300,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 150 000,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 11 600,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 187 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  5 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 138 580,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 90,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 150,00 

  4260 Zakup energii 3 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  30,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 

 80195  Pozostała działalność 46 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 500,00 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 434 350,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 200 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 200 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
11 904,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 240 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 9 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 

  3110 Świadczenia społeczne 93 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 654 266,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 266,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 909,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 9 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 041,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  3 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 138 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 138 500,00 

 85295  Pozostała działalność 87 215,00 

  3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 67 500,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 67 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 9 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 9 000,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 6 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 6 000,00 

855   Rodzina 1 903 415,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 262 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 82 415,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 240 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 240 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 841 064,20 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 772 608,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 27 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 50 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 292 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 271 000,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 

 90095  Pozostała działalność 696 055,36 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 70 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 

  4260 Zakup energii 80 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,36 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 675 433,80 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 665 433,80 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 515 459,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 524,09 

  4260 Zakup energii 95 600,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 850,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 
10 000,00 

926   Kultura fizyczna 136 899,84 

 92601  Obiekty sportowe 113 099,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 431,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 910,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4260 Zakup energii 19 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

 92695  Pozostała działalność 23 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

Razem 14 857 095,00 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan wydatków majątkowych Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 215 000,00 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2 015 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 327,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 673,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 60 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 140 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 

600   Transport i łączność 17 258 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 17 258 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 420,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 542 605,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 542 605,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 222 605,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 30 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165 000,00 

 90095  Pozostała działalność 165 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 

 92695  Pozostała działalność 150 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

Razem 21 510 605,00 



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

 

Plan przychodów Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Wartość 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 287 350,00 

Razem 4 287 350,00 



Załącznik Nr 9 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r  

Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800,00 

750 75095 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

801 80104 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 764 900,00 

851 85153 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

851 85154 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 515 459,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

Razem 515 459,71 0,00 0,00 0,00 0,00 817 700,00 



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

Razem 2 000,00 



Załącznik Nr 11 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

 

Plan dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatków związanych  

z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami komunalnymi Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 700 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 700 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 700 000,00 

Razem 700 000,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 772 608,84 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 772 608,84 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 400,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 788,84 

Razem 772 608,84 



Załącznik Nr 12 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 39 400,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 39 400,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 29 400,00 

Razem 39 400,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

851   Ochrona zdrowia 57 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

Razem 57 000,00 



Załącznik Nr 13 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan dochodów i wydatków Gminy Brzeżno związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 21 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
21 930,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
767,00 

852   Pomoc społeczna 4 266,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 266,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
4 266,00 

855   Rodzina 1 581 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
1 535 000,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
46 000,00 

Razem 1 607 963,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

750   Administracja publiczna 21 930,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 930,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 430,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 767,00 



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 767,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 450,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,03 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 221,97 

852   Pomoc społeczna 4 266,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 266,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 266,00 

855   Rodzina 1 581 000,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  1 535 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 262 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 220 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 46 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 46 000,00 

Razem 1 607 963,00 



Załącznik Nr 14 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r 

Plan dotacji celowych związanych z realizacją zadań własnych Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

852   Pomoc społeczna 522 697,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 
11 904,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 904,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 222 475,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 222 475,00 

 85216  Zasiłki stałe 93 465,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 93 465,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 94 853,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 94 853,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 100 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 100 000,00 

Razem 522 697,00 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

                                                                                                                                                                                             Załącznik Nr 15 

 do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

       Wydatki jednostek pomocniczych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2024 r. 

       

Dział Rozdział § Nazwa Sołectwa Wydatki ogółem 

Z tego 

Fundusz Sołecki 
Pozostałe wydatki 

Bieżące Majątkowe 

      SOŁECTWO SŁONOWICE 47 939,71 47 939,71                    -                 -       

750   Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

  

75095   Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  

75412   Ochotnicza straż pożarna 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 400,00 21 400,00                    -                 -       

 

90015 

 

 Oświetlenie ulic, placów i dróg 21 400,00 21 400,00 
  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 400,00 11 400,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 1 000,00 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 539,71 5 539,71                    -                 -       

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 539,71 5 539,71                    -                 -       

  

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej inwestycji Kultury 

1 539,71 1 539,71                    -                 -       

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

926 
 

Kultura fizyczna  10 000,00  10 000,00 
  

 

 92695  Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00 

  

  SOŁECTWO BRZEŻNO 78 978,10 78 978,10                    -                 -       

600     Transport i łączność 7 000,00 7 000,00                    -                 -       

  60016   Drogi publiczne gminne 7 000,00 7 000,00                    -                 -       



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 
  

750 
 

Administracja publiczna 15 000,00 15 000,00                    -                 -       

  

75095   Pozostała działalność 15 000,00 15 000,00                    -                 -       

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00 7 500,00 
  

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10854,10 10854,10                    -                 -       

  

75412   Ochotnicza straż pożarna 10 854,10 10 854,10                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 854,10 2 854,10                    -                 -       

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 124,00 34 124,00                    -                 -       

  

90015   Oświetlenie placów, dróg i ulic 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

  4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

90095   Pozostała działalność 18 124,00 18 124,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 124,00 14 124,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej inwestycji Kultury 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

926 
 

Kultura fizyczna 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  

92695   Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  SOŁECTWO CHOMĘTOWO 22 350,80 22 350,80                    -                 -       

750   Administracja publiczna 3 850,80 3 850,80                    -                 -       

  

75095   Pozostała działalność 3 850,80 3 850,80                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 350,80 2 350,80                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

  

75412   Ochotnicza straż pożarna 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       



4300 Zakup usług pozostałych   
  

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,00 17 500,00                    -                 -       

  

90095   Pozostała działalność 17 500,00 17 500,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00      

  SOŁECTWO KARSIBÓR 26 062,77 26 062,77                    -                 -       

600 

 

 Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 
  

 

60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 
  

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 2 500,00 
  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 
  

750 
 

Administracja publiczna 6 062,77 6 062,77                    -                 -       

  75095   Pozostała działalność 6 062,77 6 062,77                    -                 -       

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 062,77 6 062,77                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

 

75412   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

 

90095   Oświetlenie placów, dróg i ulic 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,000     

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

 SOŁECTWO KOSZANOWO 29 853,72  29 853,72                    -                 -       

750   Administracja publiczna 7 000,00 7 000,00                    -                 -       

  

75095   Pozostała działalność 7 000,00 7 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

  75412   Ochotnicza straż pożarna 1 000,00 1 000,00                    -                 -       



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 853,72 13 853,72                    -                 -       

 

90095   Pozostała działalność 13 853,72 13 853,72                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 10 853,72 10 853,72                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

 4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

 SOŁECTWO PĘCZERZYNO 39 331,09 39 331,09                    -                 -       

600     Transport i łączność 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

 

60016   Drogi publiczne gminne 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

750   Administracja publiczna 9 500,00 9 500,00                    -                 -       

 

75095   Pozostała działalność 9 500,00 9 500,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00 6 500,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00     

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

 

75412   Ochotnicza straż pożarna 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 831,09 21 831,09                    -                 -       

 

90095   Pozostała działalność 21 831,09 21 831,09                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 831,09 11 831,09                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000,00                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

  SOŁECTWO PÓŁCHLEB 23 456,50 23 456,50                    -                 -       

750   Administracja publiczna 4 456,50 4 456,50                    -                 -       

 75095   Pozostała działalność 4 456,50 4 456,50                    -                 -       



  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 956,50 2 956,50                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00     

754 
    

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

 

75412   Ochotnicza straż pożarna 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

 

90095   Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 14 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 
  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

  SOŁECTWO PRZYRZECZE 21 324,09 21 324,09                    -                 -       

750   Administracja publiczna 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

 

75095   Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 300,00 1 300,00                    -                 -       

 

75412   Ochotnicza straż pożarna 1 300,00 1 300,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 1 300,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 500,00 4 500,00                    -                 -       

  

90095   Pozostała działalność 4 500,00 4 500,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 1 500,00                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 724,09 1 724,09                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 1 724,09 1 724,09                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 724,09 1 724,09                    -                 -       

926 
 

Kultura fizyczna 7 800,00 7 800,00 - - 

 
92695  Pozostała działalność 7 800,00 7 800,00 - - 



 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 300,00 5 300,00  
  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00 
  

  SOŁECTWO RZEPCZYNO 40 357,81 40 357,81                    -                 -       

600     Transport i łączność 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

 

60016   Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 10 000,00                    -                 -       

750   Administracja publiczna 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

 

75095   Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

 

75412   Ochotnicza straż pożarna 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 8 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 307,81 1 307,81                    -                 -       

 

90095   Pozostała działalność 1 307,81 1 307,81                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 307,81 1 307,81                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 050,00 5 050,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 5 050,00 5 050,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 050,00 2 050,00                    -                 -       

  SOŁECTWO WILCZKOWO 29 379,85 29 379,85                    -                 -       

750   Administracja publiczna 11 479,85 11 479,85                    -                 -       

 

75095   Pozostała działalność 11 479,85 11 479,85                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 479,85 8 479,85                    -         

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  

75412   Ochotnicza straż pożarna 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 800,00 11 800,00                    -                 -       

 90095   Pozostała działalność 11 800,00 11 800,00                    -                 -       



 

 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 9 800,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 100,00 3 100,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 3 100,00 3 100,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 100,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

 SOŁECTWO WIĘCŁAW 25 351,97 25 351,97                    -                 -       

750   Administracja publiczna 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

 

75095   Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

 

75412   Ochotnicza straż pożarna 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00                    -                 -       

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 851,97 7 851,97                    -                 -       

 

90095   Pozostała działalność 7 851,97 7 851,97                    -                 -       

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 851,97 7 851,97                    -                 -       

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 500,00 12 500,00                    -                 -       

 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby 12 500,00 12 500,00                    -                 -       

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 700,00 11 700,00                    -                 -       

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00                    -                 -       

OGÓŁEM 384.386,41 384.386,41                    -                 -       



Załącznik Nr 16 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu  

„Polski Ład” Gminy Brzeżno w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 16 686 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 686 580,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 320 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 320 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

Razem 18 006 580,00 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość 

600   Transport i łączność 16 686 580,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 16 686 580,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 16 686 580,00 

630   Turystyka 1 320 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 320 000,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 320 000,00 

Razem 18 006 580,00 

 

  



Załącznik Nr 17 

do Uchwały Nr LIII/314/2023 

Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

Zadania inwestycyjne planowane do realizacji na 2024 rok 

L.p. Dział Rozdział Nazwa i cel zadania inwestycyjnego Kwota  

1. 010   Rolnictwo i łowiectwo 2.215.000,00 

 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2.015.000,00 

 

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji wraz z przyłączami w miejscowości Brzeżno  

oraz budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w miejscowości Chomętówko 2.015.000,00 

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 60.000,00 

 Wykup sieci wodnej wykonanej przez mieszkańców                                                   60.000,00 

01044 Infrastruktura sanitarna wsi                                                                                                          140.000,00 

  
Wykonanie kolektora ścieków                                                                                       70.000,00 

Wykup sieci kanalizacyjnej wykonanej przez mieszkańców 70 000,00    

2. 600   Transport i łączność 17.258.000,00    

  

60016 Drogi publiczne i gminne 17.258.000,00 

 

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Pęczerzyno 1.457.000,00    

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Brzeżno 951.000,00 

Przebudowa i modernizacja drogi gminnej w miejscowości Brzeżno 1.920.000,00    

Remont dróg gminnych w obrębie sołectw: Rzepczyno, Więcław, Słonowice 4.980.000,00 

Modernizacja sieci dróg w Gminie Brzeżno 7.950.000,00 

3. 630  Turystyka  1.542.605,00 

 
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1.542.605,00 

 Zagospodarowanie terenu nad jeziorem w infrastrukturę kulturalno – turystyczną  1.542.605,00 

4. 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30.000,00 

 

75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30.000,00    

  Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego 30.000,00    

5. 853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150.000,00 

 
85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 150.000,00 

 Zakup samochodu  busa dla osób niepełnosprawnych 150.000,00 

6. 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165.000,00    

  

90095 Pozostała działalność 165.000,00    

  

Rozbiórka budynku gospodarczego w miejscowości Brzeżno. 65.000,00    

Wykonanie pokrycia dachowego budynku garażowego przy Urzędzie gminy 85.000,00 

Zakup przyczepki 15.000,00 

7. 926  Kultura fizyczna 150.000,00 

 
92695 Pozostała działalność 150.000,00 

 Budowa nowego Placu Zabaw w miejscowości Brzeżno z dostosowaniem dla osób niepełnosprawnych 150.000,00 

 

 


